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Löydät meidät myös sosiaalisesta mediasta!

Moottorioktaani Mon
Tiheys +15°C Kg/lit.
Bentseeni %  (V/V)
Aromaattiset hiilivedyt % (V/V)
Rikki mg/kg
Höyrynpaine (DVPE) kPa.

Laskennallinen oktaaniluku Ron

Olefiinit % (V/V)

85
0,775

< 1
< 35
< 10

45 - 95

95

< 13

≥ 90
0,69
< 0,1

< 1
< 1

55 - 65

≥ 93

< 1

Ominaisuudet EKO 100 
Pienkonepolttoaine

Normaali
bensiini

Yksikkö

Pitää moottorin puhtaampana ja pidentää 
näin sen käyttöikää. 

EKO 100 Pienkonepolttoaine 2-tahti sisältää 
2% täyssynteettistä öljyä.

Päästöt ovat merkittävästi pienemmät. Tästä 
on hyötyä niin ympäristölle kuin käyttäjällekin. 

Tuotteessa on suuri moottorioktaaniluku. Se 
on eduksi suurissa kuormituksissa ja suurilla 
nopeuksilla. 

Kestää loistavasti pitkiäkin säilytysaikoja.

Hyödyt

Pakkaukset

EKO 100 2-tahti 
Pienkonepolttoaine on 

saatavilla 
5L kannussa

EKO100 Pienkonepolttoaine 2T on valmiiksi 
sekoitettu polttoaine 2-tahti moottoreihin kuten 
moottori- ja raivaussahat, trimmerit, lumilingot 
ja mopot tai skootterit. 

EKO100 Pienkonepolttoaine 2T on ympäristö-
ystävällisempi ja turvallisempi vaihtoehto.

EKO100 Pienkonepolttoaine 2T
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